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SISTEMA DE INDICADORES 
ANEXO. Datos del Indicador: 20. Agentes Contaminantes 
Identificados y Adecuados. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 
Cuadro 1. Agentes Contaminantes Identificados y Adecuados. 
 

 

Fuente: Elaborado por la Dirección de Fiscalización y Adecuación Ambiental, ACUMAR a partir del total de los Agentes Contaminantes 

Declarados y notificados por la Normativa vigente en la ACUMAR, según registros en el Sistema de Datos ACUMAR GESTIÓN - MÓDULO 

SICOI - al 31/12/2020. 

     

Año Trimestre

Establecimientos 

Ambientalmente 

Adecuados (EAA)

Agentes 

Contaminante (AC)

Acumulado 

EAA

Acumulado 

AC

Porcentaje 

EAA

1er - - - - -

2do - - - - -

3ro 0 0 0 0 0,00

4to 0 0 0 0 0,00

1er 0 0 0 0 0,00

2do 0 0 0 0 0,00

3ro 0 15 0 15 0,00

4to 0 28 0 43 0,00

1er 0 14 0 57 0,00

2do 0 53 0 110 0,00

3ro 0 104 0 214 0,00

4to 0 120 0 334 0,00

1er 0 35 0 369 0,00

2do 0 133 0 502 0,00

3ro 5 91 5 593 0,84

4to 1 97 6 690 0,87

1er 15 180 21 870 2,41

2do 19 64 40 934 4,28

3ro 5 74 45 1.008 4,46

4to 1 35 46 1.043 4,41

1er 51 15 97 1.058 9,17

2do 109 10 206 1.068 19,29

3ro 77 37 283 1.105 25,61

4to 53 43 336 1.148 29,27

1er 24 13 360 1.161 31,01

2do 8 21 368 1.182 31,13

3ro 10 21 378 1.203 31,42

4to 8 30 386 1.233 31,31

1er 10 29 396 1.262 31,38

2do 17 24 413 1.286 32,12

3ro 10 29 423 1.315 32,17

4to 15 14 438 1.329 32,96

1er 0 0 438 1.329 32,96

2do 0 0 438 1.329 32,96

3ro 5 12 443 1.341 33,04

4to 8 17 451 1.358 33,21

1er 0 3 451 1.361 33,14

2do 3 2 454 1.363 33,31

3ro 21 4 475 1.367 34,75

4to 20 10 495 1.377 35,95

1er 27 7 522 1.384 37,72

2do 15 2 537 1.386 38,74

3ro 7 0 544 1.386 39,25

4to 5 4 549 1.390 39,50

1er 5 3 554 1.393 39,77

2do 8 4 562 1.397 40,23

3ro 21 5 583 1.402 41,58

4to 16 20 599 1.422 42,12

1er 0 9 599 1.431 41,86

2do 0 0 599 1.431 41,86

3ro 1 0 600 1.431 41,93

4to 0 0 600 1.431 41,93
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